
رقابت 76 
دوومیدانی کار 

ایرانی با آسیا
نفره   7 6 ملی  تیم  ترکیب 
دوومیدانی ایران در رقابت های 
نی آسیا  داخل سالن قهرما
ی  بت ها رقا . شد  مشخص 
دوومیدانی قهرمانی داخل سالن 
آسیا 28 بهمن ماه در سالن آفتاب 
انقلاب شروع می شود. در حالی 
که تیم ها در 13 ماده می توانند دو 
ورزشکار داشته باشند اما ایران با 
استفاده از امتیاز میزبانی در هر 

ماده 3 ورزشکار دارد.
کمیته فنی فدراسیون با برگزاری 
دو انتخابی به نام جایزه بزرگ و 
قهرمانی باشگاه های کشور 76 
دوومیدانی کار زن و مرد را برای 
حضور در این رقابت ها انتخاب کرد.
60  متر سرعت: فرزانه فصیحی، 
حمیده اسماعیل نژاد، فائزه آشورپور

 60  متر  با مانع: الناز کمپانی، فائزه 
آشور پور، سارا ندافی

 400 متر: کژان رستمی، نازنین 
فاطمه عیدیان، شهلا محمودی

 800 متر: تکتم دستاربندان، 
مریم احمدی، نگین آذری عدالت

 1500  متر: پریچهر شاهی، بشرا 
راموز، سمیرا خداترس

 3 هزار متر: پریسا عرب، پریچهر 
شاهی، حدیثه رئوف

پرتاب وزنه: الهام سادات هاشمی، 
زهرا امیدوار، ملینا رضایی ملک

پرش طول: الهه رحیمی فر، ریحانه 
مبینی، نجمه خرمالی

پرش سه گام: مریم کاظمی، 
سارینا ساعدی، زهرا حفظی

پرش ارتفاع: محیا نعیمی، عسل 
علی قلی، مائده مطهری

پرش با نیزه: مهسا میرزا طبیبی، 
سمیرا کردعلی، فاطمه خدایی

پنج گانه: فاطمه محیطی زاده، صبا 
خراسانی، الناز موسایی

 4 در 400 متر: مریم محبی، نگین 
آذری عدالت و دوندگان  400 متر

 60 متر سرعت: حسن تفتیان، 
بنیامین یوسفی، مسیح مرادی

 60 متر با مانع: علی سلامتیان، 
امیرحسین عزیزی، مسعود کامران

 400 متر: آرش سیاری، میلاد 
ناصح جهانی، سجاد آقایی

 800  متر: سبحان احمدی، علی 
امیریان، امید امیریان

 1500 متر: علی امیریان، امیر 
فرزام صفری، سید امیر زمانپور

 3  هزار متر: سیدامیر زمانپور، 
حسین نوری، جلیل ناصری

پرتاب وزنه: حسین روزگار، 
محمدرضا طیبی، مهدی صابری

پرش طول: مهدی تماری، محمدامین 
قره، محمدرضا فیروزکوهی

پرش سه گام: مجتبی زاهدی، 
وحید صدیق، حمیدرضا کیا

پرش ارتفاع: کیوان قنبرزاده، مهدی 
خدادادی، محمدمهدی کریم زاده

پرش با نیزه: ارشیا مصدقی، 
محمدمهدی معتمدنیا، حسین فلاح

هفت گانه: عرفان محمودی، 
امیرمهدی حنیفه، پویان شکری

 4 در 400 متر: محمدرضا طالعی، 
علی امیریان و دوندگان 400 متر

جام فجر چوگان 
قرعه کشی شد

رقابت های هفته بیست و 
دوم لیگ ملی چوگان به 
مناسبت گرامیداشت دهه 
مبارک فجر سه شنبه با حضور 
ن  یندگا نما و  ن  پرستا سر
تیم های شرکت کننده آغاز 
شد.  در این رقابت ها که 
سطح هندیکاپ صفر تا 
چهار برگزار می شود، تیم های 
نزاجا الف، نزاجا ب، فراجا، 
شهدا و توپخانه اصفهان 
حضور دارند که سه شنبه و 
چهارشنبه در باشگاه چوگان 
شهدای قصر فیروزه با هم 
رقابت می کنند.  با تأکید 
رهبر معظم انقلاب اسلامی 
برای احیای این ورزش کهن 
ایرانی، تماشای دیدارها برای 
عموم مردم آزاد و رایگان 

است.
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کیانی این روزها فضای مجازی را ترک کرده و حتی حاضر 
به مصاحبه با هیچ رسانه ای نیست تا تمام تمرکزش را روی 

تمریناتش بگذارد. اما مینو مداح سرمربی تیم ملی شرایط او را 
خوب می داند و درباره آخرین وضعیت او می گوید: »وضعیت 

کیانی در حال حاضر خوب است؛ تمرینات و مسابقات تدارکاتی که 
قبل از المپیک برای او در نظر گرفته ایم یک به یک پیش خواهد 

رفت اما پیش بینی گرفتن مدال در المپیک کار سختی است چون 
تکواندو در دنیا رشد و توسعه زیادی داشته است. علاوه بر این 

در المپیک همیشه اتفاقات عجیب و غریبی می افتد که همه را 
شگفت زده می کند، کسی که شانس مدال دارد همان دور اول 

حذف می شود و تکواندوکاری که روی او حساب نمی شود، مدال 
می گیرد. اصلاً نمی خواهیم ناهید را با کسی مقایسه کنیم. تمام 

تلاش ما این است که او در جایگاهی که حقش بوده و لیاقت 
آن را دارد، قرار بگیرد. ناهید به بهترین شکل ممکن خودش را 

ثابت کرد و تنها دختر تکواندوکار ایرانی است که توانسته بدون 
کوچکترین چالشی بر بام دنیا بایستد. او رقبای بزرگی را شکست 
داده و این نشان می دهد که در المپیک هم می تواند روی سکو 

 باشد.«
او همچنین از خداحافظی کیانی از اینستاگرام استقبال کرد: 

»دوری کیانی از فضای مجازی کاملاً خودخواسته بود که البته من 
هم به خاطر تمرکز بیشتر موافق این موضوع بودم. کیانی حدود 

3 ماه قبل از مسابقات جهانی هم از فضای مجازی خداحافظی 
کرده بود که اتفاقاً این موضوع نتیجه داد. او تصمیم گرفته که 

تمام تمرکزش را روی پرورش روح و ذهن خود بگذارد که این 
نشان دهنده میزان حرفه ای بودن او است. طبیعتاً کادرفنی و 

 فدراسیون هم از این رفتار استقبال می کنند.«

ZOOM

احمد نامنی

 به جای فرهادیان  در امور مشترک فدراسیون ها

احمد نامنی به جای آرش فرهادیان سرپرست اداره کل امور مشترک 
فدراسیون ها شد. او 10 ماه بعد از  سرپرستی فدراسیون تری اتلون سرپرست  
اداره کل امور مشترک فدراسیون ها شد. در متن حکم او آمده است: »جناب 
آقای احمد نامنی بنا به پیشنهاد معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای و 
نظر به تعهد، تخصص و تجربیات جنابعالی به موجب این حکم به عنوان 

سرپرست اداره کل امور مشترک فدراسیون ها منصوب می شوید.«

 غلامرضا نوروزی:

کمیته های پزشکی بازوهای نادو هستند

غلامرضا نوروزی دبیر کل نادو در جلسه با رؤسای کمیته های پزشکی علاوه بر 
قدردانی از همکاری کمیته های پزشکی فدراسیون ها برای مبارزه با دوپینگ 
گفت: »کمیته پزشکی فدراسیون ها، بازوهای ایران نادو برای مبارزه با دوپینگ 
هستند. لازم است با دوره های آموزشی برای به روزرسانی دانش همکاران که نقش 
مهمی برای مبارزه با دوپینگ دارند، اقدام شود.امیدوارم برگزاری این نشست، 
موجب هماهنگی و همکاری کمیته های پزشکی فدراسیون ها با ایران نادو شود.«

کامبیز یعقوبی:

ما همیشه از داوری ضرر کرده ایم

کامبیز یعقوبی سرمربی تیم والیبال چادرملو بعد از باخت تیمش در 
هفته نوزدهم و بازی با شهرداری ارومیه گفت: »شاید چون ما تیم نوپا 
و تازه وارد لیگ برتر هستیم،  همه عوامل علیه ما است. نتیجه یک بازی 
نباید با عوامل بیرونی تعیین شود. ما از باخت نمی ترسیم و قصد هم 
نداریم که شکست های خود را گردن داور بیندازیم ولی ما همیشه از 

داوری،  ضرر کرده ایم اما تیمم قطعاً به پلی آف می رسد.«

یکشنبه   15 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7513  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

از توکیو تا پاریس ؛

تش گرفت  ناهید آ
ققنوس شد

گاهی زندگی بی هیچ دلیلی یقه ات را می گیرد و بیخ دیوار 
می چسباند. گاهی جاده صاف به نظر می آید اما نمی دانی 
چند کیلومتر آن طرف تر چه چیزی انتظارت را می کشد. 
درست مثل ناهید کیانی که اتفاقات و حواشی قبل از 
المپیک توکیو مسیر شیاپ چانگ المپیک را برای او 

مارپیچ کرد.
ناهید که همیشه در تیم ملی زیر سایه و نام کیمیا علیزاده 
ستاره سابق تیم ملی قرار داشت حالا باید در یک تقابل 
جدی که حواشی قبل از المپیک آن را ناجوانمردانه کرده 
بود، خودش را ثابت می کرد تا جایی که باعث شده بود 
او در المپیک توکیو نه با یک دست لباس، یک کلاه و یک 
هوگو که با باری اضافی که حواشی بر دوشش گذاشته 

بود، مبارزه کند.
المپیک توکیو وضوح تلفیق ورزش و مسائل غیر ورزشی را 
به رخ همگان کشید، جایی که از ناهید کیانی یک قربانی 

ساخت.
این بار حواشی دست روی دختری گذاشته بود که 
فقط و فقط به دنبال ساختن رؤیاهایش بود. نگاه های 
مضطرب ناهید قبل و حین بازی و چهره مغمومش 
بعد از پایان مسابقه و باخت مقابل هم تیمی قدیمی 
و همچنین چهره از اینجا رانده و از آنجا مانده علیزاده 
کافی بود تا طعم گس سیاست زیر زبان هر کسی که 

آن مسابقه را دید مزه شود.
آن مسابقه با تمام اتفاقات خوب و بدش تمام شد؛ ناهید 
با سری پایین برگشت، علیزاده هم به نان و نوایی نرسید و 
با حذف در مراحل بالاتر دستش از مدال کوتاه ماند. حالا 
3 سال از آن تله فیلم کوتاه تراژیک می گذرد. هیچ کس 
نمی داند در پس آن روزهای تلخ چه شب هایی برای ناهید 
صبح شد و ستاره فعلی تیم ملی چند بار در خود سوخت 

تا حالا ققنوس شود.
هیچ کسی در دل شب های سیاه زندگی ناهید نبود و گذر 
ناهید از این غم رازی است که فقط ناهید می داند و خدایش. 
چیزی که مشخص است این است که او  خودش را در 
موج های طولانی غم رها نکرد و برای رسالتی که داشت 

دوباره ایستاد.
هیچ کس به ما نگفته بود که فرمول گذر از این زندگی سر 
تا پایش مبارزه است، هیچ کسی روز اول با یک زره آهنین 
کنارمان نایستاده بود تا هنوز پای مان را در این دنیا نگذاشته 
آن را به ما بدهد و گوشزد کند که باید بپوشیمش تا تاب 
بیاوریم اما ناهید انگار این فرمول را از بر بود. ناکامی در 

المپیک 2020 نه تنها او را غرق نکرد که باعث شد بعد 
از روزهای سیاه توکیو زرهش را بپوشد و یک تنه 

همه چیز را کنار بزند تا دوباره نور را لمس کند.
نقره اش در گرندپری رم و طلای مسابقات 
جهانی کمتر از یک هفته، گواهی این نور 
بود که دستانش بعد از روزهایی سرد آن 

را یافته بود.
حالا همه چیز فرق می کند، ناهیدی که 
در المپیک پاریس پا روی شیاپ چانگ 
خواهد گذاشت فارغ از هر نتیجه ای 
قطعاً با ناهیدی که در توکیو پا در 
شیاپ چانگ  می گذارد فرق خواهد 
کرد، گرم و سرد زندگی در این 3 سال 
حالا از او ناهید جدیدی ساخته 

است.
سکوی هر المپیک قصه های 
زیادی در دل خود دارد، این سکو 
پای قهرمانانی را لمس کرده که 
قطعاً هر کدام برای رسیدن به آن 

به اندازه افسانه های هزار و یک شب 
در دل خود قصه دارند.

پای ناهید به سکوی المپیک برسد یا نه قطعاً داستان 
الهام بخشی او بخشی از این جهان خواهد بود، داستان 

اویی که جنگید تا زندگی را از میان تاریک ترین روزها 
معنا کند.

فائزه زمانی
روزنامه نگار

النی کاپوچیانی از اردیبهشت ماه امسال 
سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان ایران شد 
و توانست این تیم را به فینال دویژن B آسیا 
برساند و تنها یک امتیاز، صعود را از تیم 
ملی گرفت تا نتواند در دوره بعدی چالشی 
را برابر تیم های قدرتمندی چون چین و ژاپن 

تجربه کند.
این مربی یونانی 53 ساله در حال حاضر 
هدایت تیم  پاناتینایکوس را برعهده دارد و 
ضمن قهرمانی در لیگ یونان به همراه این 
تیم در لیگ اروپا و پیش از قبول هدایت تیم 
ملی ایران، با تیم پاناتینایکوس در لیگ زنان 

یونان حاضر بود.
او در فصل 16-2015 و 17-2016 توانست 
بدون شکست و با رکورد صد درصد پیروزی، 
المپیاکوس را فاتح لیگ برتر زنان یونان و 
همچنین لیگ کاپ یونان کند، حالا هم 
با پاناتینایکوس به فینال رسیده و باید 
روز یکشنبه  29 بهمن ساعت 15:30 در 
هراکلیون به مصاف هسپریدیس برود.

این مربی در چهار ماهی که هدایت دختران 
ایران را برعهده داشت نشان داد که عاشق 
پیروزی است و می داند که چگونه از 
شکست درس بگیرد. او برنده شدن را 
یک فلسفه می داند و این مسأله را هم 
به شاگردانش آموزش داد ولی شایعات از 
نیامدن او به ایران خبر می دهد. فتانه ملک، 
نایب رئیس فدراسیون در امور بانوان در این 
مورد می گوید: »این شایعه است و هنوز 
جواب قطعی در این باره به ما داده نشده 
است. تیم او در لیگ اروپا بسیار خوب کار 
کرده و در هفته های آینده هم باید در فینال 

یونان به میدان برود.«
او در ادامه با توجه به صحبت های آنلاینی 
که با النی داشته است، ادامه می دهد: »در 
آخرین صحبتی که با هم داشتیم هر جا با 
باشگاهش پاناتینایکوس به توافق برسد 
سری به ایران می زند. او کار با دختران ایران 
را دوست دارد. او مربی بزرگی است و مطمئناً 
با تعهداتی که به تیم یونانی داده است، 
قطعاً نمی تواند در این روزهای حساس 

تیمش را رها کند.«
نایب رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال از 

دو تاریخ داده شده به النی کاپوچیانی برای 
حضور در تهران خبر می دهد: »کارهای 
حضور او در شورای برون مرزی انجام شده 
است و دو تاریخ به او اعلام شد که دهه اول 
بهمن گذشت و تاریخ دوم آن به دهه آخر 
ماه  برمی گردد. به هر حال بزودی فینال 
یونان برگزار می شود و او هم تکلیف ما را 

مشخص می کند.«
البته تیم ملی بزرگسالان رویدادی رسمی 
در سال آینده ندارد اما فدراسیون مترصد 
است با او اردوهای تیم ملی و طرح 
استعدادیابی را پیگیری کند. ملک در 
این باره بیان می کند: »درست است 
که تیم ملی بانوان رویدادی رسمی در 
سال آینده ندارد ولی به احتمال فراوان 
در تورنمنت ویلیام جونز شرکت خواهیم 
کرد. از سویی هم در طرح استعدادیابی، 
النی احاطه کامل خواهد داشت تا بتواند 
در امر پشتوانه سازی تیم ملی اقدام کند. 
ضمناً در این طرح از مربیان شاخصی چون 
مرضیه گرایی هم دعوت شده است تا 
خود به عنوان مربی، آموزش بازیکنان را 

زیر نظر بگیرند.«
اما وی تغییرات در کادر فنی تیم ملی را 
محتمل می داند: »ابتدا باید النی در ایران 
حضور پیدا کند و در نشست هایی که با 
کمیته فنی خواهد داشت در خصوص 
همکاران خود تصمیم بگیرد. به احتمال 
فراوان در کادر فنی تغییراتی خواهیم داشت. 
او در مدتی که هدایت تیم ملی را برعهده 
داشت با نحوه عملکرد خیلی از مربیان 
آشنا شد و براحتی تصمیم خود را می گیرد. 
دخالتی در خصوص همکاران او گرفته 
نمی شود چرا که او می داند چه فرد یا 
افرادی را به عنوان همکار در کنارش داشته 
باشد که با اهداف و برنامه های او همخوانی 
داشته باشند. هم من و هم آقای جواد 
داوری، رئیس فدراسیون به او اعتقاد داریم 

و دختران را به او سپرده ایم.«
در پایان فتانه ملک نایب رئیس بانوان 
 : می کند کید  تأ ل  بسکتبا سیون  فدرا
»فدراسیون هیچ وقت بیکار ننشسته است 
و پیگیر استعدادیابی و تشکیل نسل جدید 
بازیکنان ملی است و نمی گذارد بسکتبال 
رها شود. ان شاءالله بزودی شاهد حضور او 

در تهران هستیم.«

 کاپوچیانی دوست دارد 
سرمربی بسکتبال ایران بماند

 ملک: شاید دستیاران
النی تغییر کنند
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